UCHWALA NR LXIX/474/23
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2023 r,,
poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
72022 poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza dochody uchwaly budzetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwote¢ 308.039,45 zt, w tym:
1) dochody biezace o kwote 92.264,25 zi,
2) dochody majatkowe o kwote 215.775,20 zt, zgodnie z tabelg nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwote 6.500,00 zt, w tym:
1) dochody biezace o kwote 6.500,00zt, zgodnie z tabelg nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dziat | Rozdzial § Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace

600 Transport i Iacznosé 0,00 31 396,80
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 31 396,80

Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na
2170 | realizacj¢ zadan biezacych jednostek sektora finansow 0,00 31 396,80

publicznych

Umowa nr FRPA/D/1/2023 7 22.03.2023 r. -
dofinansowanie do przewozow autobusowych o 0,00 31 396,80
charakterze uiytecznosci publicznej

758 Rézne rozliczenia 0,00 44 064,00
75814 Rozne rozliczenia finansowe 0,00 44 064,00
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 0,00 40 000,00
Odsetki od lokat bankowych 0,00 40 000,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 | dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy 0,00 4 064,00
obywatelom Ukrainy

Srodki 7 Funduszu Pomocy - dodatkowe Srodki 7 tytulu
wsparcia jednostek samorzqdu terytorialnego w realizacji
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych 7
ksztatceniem, wychowaniem i opiekq nad dziecmi i

uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, o ktorych mowa 0,00 4 064,00
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku 7 konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 0,00 5 304,00
85395 Pozostata dziatalnos$é 0,00 5304,00

Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
2180 | finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan 0,00 5 304,00
zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19
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Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe -

ustawa o szczegolnej ochronie niektorych odbiorcow paliw 0,00 5304,00
gazowych w 2023 roku
855 Rodzina -6 500,00 6 500,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 0,00 6 500,00
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 0,00 1 500,00
Odsetki od zwracanych swiadczen za lata ubiegle 0,00 1500,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych 0,00 5 000,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i -6 500,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek -1 500,00 0,00
Odsetki od zwracanych swiadczen za lata ubiegle -1500,00 0,00
0940 | Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegtych -5 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 0,00 4 999,45
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 0,00 4999,45
0950 | Wplywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z umow 0,00 4 999,45
Sr"ot?kl z p.ollsy ubezptecgemowej - uszkodzony stup 0,00 4999,45
oswietleniowy w m. Zboiska
biezace razem: -6 500,00 92 264,25
majatkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 0,00 40 000,00
0770 Wptaty z tytulu 0(.1p1at.neg0 nabyc1f<1 prawa wlras.nosm oraz 0,00 40 000,00
prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 62 514,20
92109 Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby 0,00 62 514,20
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
6280 | dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow 0,00 62 514,20
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych
Srodki WFOSiGW w Rzeszowie na zadanie "Docieplenie
elewacji budynku Domu Ludowego w Glojscach na ulicy 0,00 62 514,20
Szkolnej nr 29, na dzialce nr ewid. 2893/1"
926 Kultura fizyczna 0,00 113 261,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem srodkow, o 0,00 113 261,00
ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
92601 Obiekty sportowe 0,00 113 261,00
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w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. S ust. 1 pkt 213

0,00

113 261,00

6258

Dotacja celowa w ramach programoéow finansowych z
udziatem $rodkow europejskich oraz srodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

113 261,00

Refundacja wydatkéw z 2022 r. - umowa nr 01867-6935-
UM0912902/22 7 27.04.2022 - srodki PROW na realizacje
zadania ""Wykonanie scianki wspinaczkowej w hali
sportowej MOSIiR w Dukli"

0,00

113 261,00

majatkowe razem:

0,00

215 775,20

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkoéw
na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. S ust. 1 pkt 213

0,00

113 261,00

Ogétem:

-6 500,00

308 039,45

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje¢ zadan finansowanych z
udzialem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00

113 261,00

§ 2. 1. Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwote 364.804,45 zt, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 92.264,25 zt,

2) wydatki majatkowe o kwote 272.540,20 zt, zgodnie z tabela nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwote 13.265,00 zt, w tym:

1) wydatki biezace o kwote 13.265,00 z1, zgodnie z tabelg nr 2.
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego:
. wydatki o .
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki .wydatkl wynagrodze | zwigzane z Swiadczenia Wydatki inwestycje i
S jednostek o . o na rzecz .
biezace budzetowye | M2 i sktadki | realizacja 0s6b majatkowe zakupy
Y od nich ich . inwestycyjne
h . fizycznych;
naliczane statutowyc
h zadan;
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 E):::zsttvv:(? ! zwiekszenie 79 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 905,89 79 905,89
01009 Spotki wodne zwickszenie 29 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 905,89 29 905,89
Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
6230 i‘f;i;‘;‘y‘gffg;ﬁg};ow zwickszenie | 29 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2990589 | 29 905,89
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
01043 g(f?sgzlg(ggz wsi zwigkszenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Wydatki inwestycyjne
6050 | jednostek zwigkszenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
budzetowych
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600 Transport i lacznos$¢ | zwiekszenie 31 396,80 31 396,80 31 396,80 0,00 31 396,80 0,00 0,00 0,00
Lokalny transport . .
60004 : zwickszenie | 31396,80 | 31396,80 | 31396,80 0,00 31 396,80 0,00 0,00 0,00
zbiorowy
4300 | Zakup uslug zwickszenie | 31396,80 | 31396,80 | 31396,80 0,00 31 396,80 0,00 0,00 0,00
pozostatych
710 Dzialalnos$¢ ustugowa | zwiekszenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania zzakresu | o onie | 10000,00 | 1000000 | 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
geodezji i kartografii
4300 | Zakup uslug zwickszenie | 10000,00 | 10000,00 | 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
750 Administracja zwickszenie | 30 000,00 | 30000,00 | 30000,00 | 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczna
75095 Pozostata dziatalnoé¢ | zwickszenie | 30 000,00 | 30000,00 | 30000,00 | 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 | Wynagrodzenia 1 Ly enie | 30000,00 | 3000000 | 3000000 | 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
agencyjno-prowizyjne
801 Oswiata i zwiekszenie | 4 064,00 4 064,00 4 064,00 3 785,97 278,03 0,00 0,00 0,00
wychowanie
80195 Pozostata dziatalnos¢ | zwickszenie | 4 064,00 | 4 064,00 4 064,00 3 785,97 278,03 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia i
4740 | Uposazenia wyplacane | oy o 991,80 991,80 991,80 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
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4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wyplacane
w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

zwigkszenie

2 193,50

2 193,50

2 193,50

2 193,50

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Sktadki i inne
pochodne od
wynagrodzen
pracownikow
wyplacanych w
zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

zwigkszenie

600,67

600,67

600,67

600,67

0,00

0,00

0,00

0,00

4860

Pozostate wydatki
biezace na zadania
Zwigzane Z pomocg
obywatelom Ukrainy

zwigkszenie

278,03

278,03

278,03

0,00

278,03

0,00

0,00

0,00

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

zwiekszenie

5 304,00

5 304,00

104,00

0,00

104,00

5 200,00

0,00

0,00

85395

Pozostata dziatalnosé

zwigkszenie

5304,00

5304,00

104,00

0,00

104,00

5200,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia
spoteczne

zwigkszenie

5200,00

5200,00

0,00

0,00

0,00

5200,00

0,00

0,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

zwigkszenie

104,00

104,00

104,00

0,00

104,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

zmniejszenie

-6 500,00

-6 500,00

-6 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

zwi¢kszenie

6 500,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

zwigkszenie

6 500,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00
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2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

zwigkszenie

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji
oraz platnosci:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.
184 ustawy,
pobranych nienaleznie
lub w nadmierne;j
wysokosci

zwigkszenie

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

zmniejszenie

-6 500,00

-6 500,00

-6 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

zmniejszenie

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00
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4560

Odsetki od dotacji
oraz platnosci:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o ktérych mowa w art.
184 ustawy,
pobranych nienaleznie
lub w nadmierne;j
wysokosci

zmniejszenie

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
srodowiska

zwig¢kszenie

4 999,45

4 999,45

4 999,45

0,00

4 999,45

0,00

0,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic,
placow i drog

zwigkszenie

4 999,45

4 999,45

4 999,45

0,00

4 999,45

0,00

0,00

0,00

4270

Zakup ushug
remontowych

zwigkszenie

4 999,45

4 999,45

4 999,45

0,00

4 999,45

0,00

0,00

0,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

zwigkszenie

185 869,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 869,31

185 869,31

92109

Domy i o$rodki
kultury, §wietlice i
kluby

zwigkszenie

185 869,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 869,31

185 869,31

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

185 869,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 869,31

185 869,31

926

Kultura fizyczna

zmniejszenie

-6 765,00

-6 765,00

-6 765,00

0,00

-6 765,00

0,00

0,00

0,00

zwiekszenie

6 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 765,00

6 765,00
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02504 Instytucje kultury zmniejszenie | -6765,00 | -6765,00 | -6765,00 0,00 -6 765,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej zwiekszenie | 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00
4300 | Zakup uslug zmniejszenie | -6765,00 | -6765,00 | -6765,00 0,00 -6 765,00 0,00 0,00 0,00
pozostaltych
Wydatki inwestycyjne
6050 | jednostek zwickszenie | 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00
budzetowych
zmniejszenie | -13 265,00 | -13265,00 | -13 265,00 0,00 -13 265,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:
zwiekszenie | 364 804,45 | 9226425 | 8706425 | 3378597 | 5327828 | 5200,00 | 272540,20 | 272 540,20
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§ 3. 1. Ustala deficyt budzetu gminy w wysokosci 17.885.676,92 zt.
2. Planowany deficyt zostanie pokryty:
1) kredytami, pozyczkami w kwocie 8.200.000,00 zi,

2) przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku
budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi finansowanych zwiazanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonania budzetu w wysokosci 3.655.954,70 zt, z tego:

a) srodki Funduszu COVID-19 i Rzagdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych — 1.541.550,63 zt,
b) srodki z opftat i kar za korzystanie ze sSrodowiska — 841.350,00 z1,

¢) srodki okreslone w ustawie z dnia 26 pazdziernika 1982 roku o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu
alkoholizmowi — 86.507,06 zi,

d) $rodki okre$lone w ustawie z dnia 13 wrzesnia 1996 roku o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (
art. 6 1) — 1.186.547,01 zl,

3) przychodami jednostek samorzadu terytorialnego wynikajacych zrozliczenia $rodkdéw okreslonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizacj¢ programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych srodkow, w wysokosci 229.590,00 zt, z tego:

a) projekt ,,Dostawa sprzetu oraz oprogramowania w ramach projektu grantowego: ,,Cyfrowa Gmina” —
229.590,00 zt,

4) przychodami ztytutu wolnych $rodkow, oktéorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych — 5.800.132,22 z1.

§ 4. Ustala:
1) taczna kwotg przychodow budzetu w wysokosci 21.405.676,92 zi,
2)taczng kwote rozchodow budzetu w wysokosci  3.520.000,00 zt, zgodnie ztabela nr 3.
Tabela 3. Plan przychodéw i rozchodow.
Lp. Wyszczegodlnienie Klasyfikacja § Plan
1 2 3 4
Przychody ogétem: 21 405 676,92
1 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych §rodkow 905 3 655 954,70

pienieznych na rachunku budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i
wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonania
budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach

2 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego wynikajacych z rozliczenia srodkow 906 229 590,00
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj¢ programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkéw

3 Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5800 132,22
4 Przychody z zaciagnictych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym 952 11720 000,00

Rozchody ogélem: 3520 000,00
1 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 3520 000,00

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikajace ze szczegolnych zasad wykonywania budzetu gminy, na podstawie
odrebnych ustaw:

1. dochody ( wplywy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 24.810,00 zt i wydatki zwiazane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa w kwocie 24.810,00 zi,
zgodnie ztabelg nr 4 niniejszej uchwaty. Tabela nr 4. Dochody ( wptywy ) iwydatki z Funduszu Pomocy
zwigzane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

Dzial ‘ Rozdzial ‘ Paragraf ‘ Tres¢ ‘ Plan
Dochody biezace
750 Administracja publiczna 37,00
75095 Pozostata dziatalnosé 37,00
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Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

2100 zadan biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37,00
Fundusz Pomocy ( pesel ) 37,00
758 Rozne rozliczenia 18 706,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe 18 706,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
2100 P : . 18 706,00
zadan biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o§wiatowe ) 18 706,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 2 536,00
85395 Pozostata dziatalnosé 2 536,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
2100 . : . 2 536,00
zadan biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zt ) 2 536,00
855 Rodzina 3 531,00
85595 Pozostata dziatalnos¢ 3531,00
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
2100 P : . 3531,00
zadan biezacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( $wiadczenia rodzinne ) 3 531,00
Wydatki biezace
750 Administracja publiczna 37,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ 37,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwiazku z pomocg 37.00
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( pesel ) 37,00
801 Oswiata i wychowanie 18 706,00
80195 Pozostata dziatalno$é 18 706,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomoca 344737
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oswiatowe ) 344737
4750 Wynagrodzenia na}uczycmll wyptacane w zwiazku z pomoca 12078.57
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o§wiatowe ) 12 078,57
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikoéw
4850 . - 2693,15
wyptacanych w zwiazku z pomocg obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o$wiatowe ) 2 693,15
4860 Pozostate wydatkll biezace na zadania zwigzane z pomoca 486.91
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania o$wiatowe ) 486,91
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 2 536,00
85395 Pozostata dziatalno$é¢ 2 536,00
3280 Swiadczenia zwigzane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 520,00
Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zt ) 2 520,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwiazku z pomoca 16,00
obywatelom Ukrainy
Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zt ) 16,00
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855 Rodzina 3 531,00
85595 Pozostata dziatalnos¢ 3531,00
3290 Sw1adczer_ua spoteczne W}{placane obywatelom Ukrainy 3 450,00

przebywajacym na terytorium RP
Fundusz Pomocy ( $wiadczenia rodzinne ) 3 450,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwiazku z pomoca 81,00

obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy ( $wiadczenia rodzinne ) 81,00

§ 6. 1. Zwigksza plan dotacji celowej majatkowej dla jednostek spoza sektora finansow publicznych — dotacja
na inwestycje realizowane przez spotki wodne, o kwote 29.905,89 zt.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Mariusz Folcik
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